

11.05.2013
Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów
Zbigniew Magnucki

**PROTOKÓŁ NR 33/KR/2013
KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY
z dnia 9 maja 2013 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godz. 17.40, a zakończyło o godzinie 20.50.

Otwarcie posiedzenia.

Posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył **radny Stanisław Piwowar**.

Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność 6 członków komisji, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z kontroli inwestycji pn. „Modernizacja obiektu oświatowego przy ul. Admiralskiej”.
5. Omówienie stanu prowadzonej kontroli przygotowania i realizacji zadania pn. „Przewożenie dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy do szkół”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego oraz terminu przeprowadzenia kontroli stanu wybranych dróg po ich remontach, przeprowadzonych w 2012 r.
7. Sprawy różne.

Prowadzący posiedzenie zaproponował, aby ze względu na oczekiwanie na przewodniczącego Zespołu kontrolnego zrealizować porządek posiedzenia w kolejności: 5, 6 i 4 pkt.

Członkowie komisji, 5 głosami za, przyjęli porządek obrad.

Ad. 5. Omówienie stanu prowadzonej kontroli przygotowania i realizacji zadania pn. „Przewożenie dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy do szkół”.

Radna Jadwiga Cegielska omówiła stan prowadzonej kontroli odnośnie przygotowania i realizacji zadania pn. „Przewożenie dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy do szkół”.

Radny Andrzej Kasprzewski przeprosił, że musi opuścić posiedzenie i krótko ustosunkował się tematu przewozu dzieci.

Radny Mirosław Górczyński przedstawił informacje na temat realizacji umowy, warunków technicznych przewozu, upoważnień udzielonych pracownikom zatrudnionym przez przewoźnika i aktualnych spraw finansowych.

Przewodniczący komisji Stanisław Piwowar omówił kwestię terminu zwołania posiedzenia komisji w powyższej kwestii.

Radny Leszek Piórkowski podniósł kwestię zmowy cenowej.

Przewodniczący Rady Zbigniew Magnucki przedstawił propozycję dokładnej analizy sposobu przeprowadzania przetargu na rok 2013/2014.

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego oraz terminu przeprowadzenia kontroli stanu wybranych dróg po ich remontach, przeprowadzonych w 2012 r.

Przewodniczący komisji Stanisław Piwowar zaproponował do składu osobowego zespołu kontrolnego radnego Jakuba Melaka, jako przewodniczącego zespołu oraz radnych Stanisława Piwowara i Macieja Iwanickiego, jako członków.

Radny Maciej Iwanicki poprosił o wyłączenie z zespołu.

Radny Leszek Piórkowski zgłosił akces udziału w zespole.

Dyskusja nad treścią uchwały Komisji Rewizyjnej z dnia 9 maja br. w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego oraz terminu przeprowadzenia kontroli stanu wybranych dróg po ich remontach przeprowadzonych w 2012 roku.

Komisja Rewizyjna 6 głosami za, przyjęła **uchwałę nr 01/33/KR/2013** z dnia 9 maja 2013 roku **w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego oraz terminu przeprowadzenia kontroli stanu wybranych dróg po remontach przeprowadzonych w 2012 roku.**

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z kontroli inwestycji pn. „Modernizacja obiektu oświatowego przy ul. Admiralskiej”.

Przewodniczący komisji Stanisław Piwowar poprosił o przedstawienie treści protokołu przewodniczącego zespołu kontrolnego radnego Macieja Iwanickiego.

W trakcie referowania treści protokołu przeprowadzona została dyskusja dotycząca w/w protokołu.

Komisja Rewizyjna przez aklamację przyjęła skreślenie ostatniego zdania w drugim akapicie pkt 1 na str. 2.

Głosowanie w sprawie wniosku dotyczącego zapisu w pkt I) 1 na str. 7 – za ujęciem w treści dwa razy słowa „zbyt” – 1 głos za, 3 głosy przeciw i 1 głos wstrzymujący się.

Głosowanie w sprawie wniosku dotyczącego zapisu w tym samym pkt – za ujęciem w treści słowa „zbyt” przed wyrazami „długo uzgadniana” – 3 głosy za, 1 głos przeciw i 1 głos wstrzymujący się.

Wnioski objęte głosowaniami zgłoszone zostały przez członków Komisji Rewizyjnej, niebędącymi członkami zespołu kontrolnego.

Głosowanie nowej treści 2. akapitu w pkt 3) na str. 4: „16 czerwca 2011 roku...” – 5 głosów za.

Komisja Rewizyjna, 5 głosami za, przyjęła **uchwałę nr 02/33/KR/2013** z dnia 9 maja 2013 roku **w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli inwestycji pn. „Modernizacja obiektu oświatowego przy ul. Admiralskiej”.**

Protokołował:
Miroslaw Górczyński



Przewodniczący Komisji

Stanisław Piwowar